



AKS - Kelan ammatillinen kuntoutus selvitys

VÄYLÄ KUNTOUTUKSEEN JA TYÖELÄMÄÄN

Oletko elämäntilanteessa, jossa on tarpeen arvioida ammatillisen kuntoutuksen tarvetta ja mahdollisuuksia ennen työhön tai opiskelemaan paluuta? Työkyvyttömyyseläke tai kuntoutustuki on ehkä hylätty, olet palaamassa työhön pitkän työttömyyden jälkeen tai opintosi ovat keskeytyneet toistuvasti sairauden vuoksi taikka sopivaa koulutus- tai ammattialaa ei tunnu löytyvän?

Hae Aviren ammatilliseen kuntoutus selvitykseen! Selvityksessä tunnistetaan ja arvioidaan kanssasi työ- ja/tai opiskelukykyysi vaikuttavia tekijöitä ja selvitetään sekä lääkinnällisen että erityisesti ammatillisen kuntoutuksen tarpeet ja mahdollisuudet. Palvelun toteuttaa moniammatillinen työryhmä, johon kuuluvat lääkäri, psykologi, sosiaalityöntekijä/sosionomi, työelämäasiantuntija sekä muita kuntoutuksen ammattilaisia. Kuntoutus selvityksen tuloksena saat yksilöllisen ammatillisen kuntoutussuunnitelman kuntoutusvaihtoehtoineen.

Selvityksen kesto

Kuntoutus selvityksen pituus määräytyy yksilöllisesti. Kokonaispituus on enintään 12 kuntoutuspäivää ja 1-3 seurantapäivää ja/tai 1-6 puhelinyhteydenottoa.

- Alkuvaihe kestää 2 - 3 kuntoutuspäivää peräkkäisinä päivinä.
- Jatkovaihe on enintään 9 kuntoutuspäivää enintään 3 jaksossa. Jatkovaihe koskee kuntoutujia, joiden kuntoutussuunnitelman laatimiseen tarvitaan tarkempia ja laajempia selvityksiä.
- Seurantavaihe on 1-3 seurantapäivää ja/tai 1-6 puhelinyhteydenottoa. Seurannassa varmistetaan, että kuntoutussuunnitelma on lähtenyt tai lähtee liikkeelle ja että saat tukea ammatilliseen etenemiseesi.

Toteutuspaikkakunnat

Hämeenlinna, Turku, Jyväskylä, Oulu

Kysy lisää:

Aino Körhämö, 044 7060 162, aino.korhamo@kiipula.fi

Näin haet

Lähetä kuntoutushakemus KU101 ja lääkärin B-lausunto Kelaan.

Kela tekee päätöksen kuntoutuksen myöntämisestä. Kuntoutus on sinulle maksuton ja kuntoutuspäiviltä voit anoa Kelasta kuntoutusrahaa ja matkakorvausta.

Palveluun on jatkuva haku!

Kiipula
Avire